

## وزارت صمت پاسخوی مالباختگان «گوروش کمپانی» باشد

با وجود هشدارهای مختلف در خصوص بازار بدون متولی و خدمات پس از فروش آیفون در ایران و گسترش رویه رانته واردات در مقابل صادرات خود، حالا شاهد بزرگ‌ترین پرونده کلاهبرداری از مردم با وعده عرضه آیفون ۲۰میلیون تومانی هستیم. به گزارش «جوان» به نقل از تسنیم، بعد از خروج مالک کوروش کمپانی از کشور و پلاتکلیفی صدها مالباخته که به واسطه تبلیغات موبایل ارزان قیمت، پول و سرمایه خود را در بازار بدون نظارت و بدون متولی موبایل وارد کرده‌اند، این ماجرا ابعاد جدیدی پیدا کرده است. مالک متواری این مجموعه از مدت‌ها قبل مدعی بود با حذف واسطه‌ها و با خرید مستقیم انواع موبایل آیفون از چین طی مدت سه ماه تلفن‌های همراه وارداتی را به نصف قیمت بازار داخلی به متقاضیان تحویل خواهد داد. ماجرای عرضه آیفون ۱۳ از حدود یک سال قبل به چالشش بازار ۳میلیارد دلاری ایران تبدیل شده بود، در آن مقطع مقرر شد واردات موبایل‌های بالای ۶۰۰ دلار از جمله آیفون ۱۳ صرفاً از طریق رویه رانته واردات در مقابل صادرات خود انجام شود. این موضوع به ورود بازیگران ناشناخته و احتمالاً فرصت‌طلب به بازار آیفون و سایر موبایل‌های لوکس منجر شد. مدتی بعد واردات آیفون‌های ۱۴ و بالاتر به صورت کلی ممنوع شد و حالا مشخص شده با وجود خارج شدن آیفون ۱۳ از خط تولید حدود یک‌میلیارد دلار از این مدل وارد کشور شده‌است. در شهریور ماه امسال معاونت سازمان توسعه تجارت به موضوع ساماندهی بازار موبایل ورود و به صورت رسمی اعلام کرد بحث واردات گوشی‌های فرشه و ریبک در ماه‌های اخیر شدت گرفته‌است و این موضوع نه تنها به منابع ارزی کشور لطمه می‌زند بلکه مصرف‌کننده را نیز با چالش‌های جدی مواجه خواهد کرد. بر این اساس با وجود هشدارهای مختلف در خصوص بازار بدون متولی و خدمات پس از فروش آیفون در ایران و گسترش رویه رانته واردات در مقابل صادرات خود حالا شاهد بزرگ‌ترین پرونده کلاهبرداری از مردم با وعده عرضه آیفون ۲۰میلیون تومانی هستیم.

■ **چرا جلوی ترخیص آیفون رفرش و روبه رانته واردات در مقابل صادرات خود گرفته نشد؟**

سوآلی که در ابتدا مطرح می‌شود این است که چرا در طول یک سال گذشته با وجود مطرح شدن ابهامات مختلف در خصوص عرضه آیفون ۱۳ رفرش و ریبک از سوی مسئولان دولتی هیچ دستگاهی از جمله ارگان‌های مختلف در وزارت صمت نسبت به ساماندهی و تعیین تکلیف این حوزه اقدام نکرد. چگونه است که از ابتدای سال با وجود گزارش‌های مستند رسانه‌ای شاهد افزایش ورود آیفون‌های رفرش و ریبک به کشور برای رفع تعهد ارزی با قیمت بازار آزاد بوده‌ایم اما متأسفانه هیچ اقدام محدودکننده‌ای در این رابطه دیده نشد.

■ **جای خالی خدمات پس از فروش رسمی**

**در بازار ۳میلیارد دلاری موبایل**

از سوی دیگر از نکات حائز اهمیت در خصوص کالاهای وارداتی مسئله خدمات پس از فروش است، هر چند بیشتر این مسئله را در مورد خودروهای وارداتی شنیده‌ایم اما در واقع طیف گسترده‌ای از کالاهای وارداتی که عمدتاً دوام چند ساله دارند، باید حداقل‌های خدمات پس از فروش داشته باشند. در حالی شاهد فروش گسترده آیفون‌های امریکایی در کشور هستیم که در عمل به دلیل اینکه بخشی از این تلفن‌های همراه رفرش و ریبک هستند، هیچ‌گونه خدمات پس از فروش یا گارانتی و همچنین تأمین بلندمدت قطعات مشمول آنها نمی‌شود و همین مسئله مصرف‌کنندگان را به راه دسر نامانده طیبق بررسی‌های انجام‌شده در یک گزارش رسانه‌ای ۷۰درصد شکایات اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی، مربوط به خدمات پس از فروش تلفن‌های همراه است. یکی از مهم‌ترین مشکلاتی که در حوزه واردات آیفون وجود دارد، بحث زیان مصرف‌کننده نهایی و هدررفت منابع ارزی کشور است. حجم واردات تلفن‌های همراه در هر سال میلیارد دلاری است و بر اساس برخی گزارش‌ها صدها میلیون دلار از این رقم صرف واردات تلفن‌های همراهی می‌شود که خدمات پس از فروش قابل اتکایی برای آنها متصور نیست.

■ **سخت‌نوعاوت تجارت و خدمات وزارت صمت**

اوایل تیر ماه امسال حمید محله‌ای مدیر کل دفتر خدمات فنی و مهندسی وزارت صمت با اشاره به باطل شدن مجوز برخی شرکت‌های مهندسی پس از فروش تلفن همراه به علت برخی تخلف‌ها گفت: این شرکت‌ها تا دو ماه آینده ساماندهی خواهند شد. حالا در مقطع پایانی سال قرار داریم و معاونت و اداره کل مربوط در وزارت صمت اقدام محسوسی در این حوزه صورت نداده‌اند.

■ **واردات آیفون بدون خدمات رسمی پس از فروش**

با توجه به ورود آیفون‌های رفرش و ریبک بعد از توقف خط تولید می‌توان این ادعا را به ضرب خطای یابین مطرح کرد که در یک سال اخیر هر چه آیفون ۱۳ برای حمایت از صادرکنندگان وارد کشور شده نوعی حیف و میل منابع کشور بوده‌است. به عبارت ساده‌تر اگر رویه‌های رسمی خدمات پس از فروش در کشور احیا شده بود، آیا هیچ شرکتی صدها میلیون دلار آیفون رفرش و ریبک فراهم بود؟ آیا هیچ شرکتی مجوز خدمات دهی با موبایل‌های ارزه خارج را داشت؟ ■ **سازمان حمایت مصرف‌کنندگان کیجاست؟**

بر اساس رویه‌ای که در سال‌های اخیر به صورت فراقانونی در کشور به رویه تبدیل شده هم اکنون ۳درصد ارزش موبایل وارداتی به عنوان خدمات پس‌ازفروش روی قیمت نهایی موبایل لحاظ شده است و این هزینه به صورت مستقیم از مصرف‌کننده دریافت می‌شود، این در حالی است که اگر رویه رسمی و متمرکز در حوزه خدمات پس‌ازفروش در یکی دو سال اخیر حتی به صورت پلتگنی احیا می‌شد،دیگر شاهد ورود واردکنندگان ناشناخته در این حوزه نبودیم. این است که بین سوآلی که سازمان حمایت مصرف‌کنندگان باید پاسخ دهد، این است که در حوزه خدمات پس‌ازفروش و احیای حقوق مصرف‌کننده در این بازار چه اقدامی صورت داده است.

«جوان» اهمیت صادرات خدمات فنی – مهندسی در حوزه نوسازی پالایشگاه‌ها را بررسی می‌کند

# پالایشگاه‌های مستهلک ۵ کشور با متخصصان ایرانی نوسازی می‌شود



فرسید درایونوس | تسنیم

ایران قرار است به شریک کشورهای ازبکستان، آفریقای جنوبی، و ونزوئلا، نیکاراگوئه و سوریه در مزیتهای زیادی برای مان دارد. بازشسازی پالایشگاههای مستهلک‌شده تبدیل شده و علاوه بر صادرات خدمات فنی– مهندسی ایرانی، متخصصان ایرانی را به آنجا بفرستند. پس از نوسازی پالایشگاه مستهلک‌شده، به شریک جدید حوزه انرژی کشور مقصد تبدیل و توانایی افزایش روزانه صادرات بنزین به این پالایشگاه‌های فراسرزمنی به میزان یک‌میلیون بشکه نفت‌خام در روز فراهم خواهد شد. به باور کارشناسان، این کار پروژه خاستار در یافت جهت تحقق ایران قوی در حوزه نفت و گاز است. ■ ■ ■

یکی از مشکلات بزرگ در تجارت نفت‌خام، وابستگی بیش از حد به بازارهای سنتنی و عدم به کارگیری روش‌های جدید بازشسازی بوده که موجب شده است تحریم‌های خارجی بر تجارت انرژی تأثیر منفی بگذارد و همین امر سبب ضربه‌خوردن تجارت خارجی کشور، به باور کارگان، نیاز است یک بازطراحی جدید در حوزه تجارت انرژی در کشور صورت گیرد تا بتوانیم علاوه بر ختنی کردن تحریم‌ها، به سمت توسعه بازارهای جدید نیز حرکت کنیم تا روی روش‌های جدید توسعه بازارهای نفتی تمرکز شود.

اخیراً در راستای ختنی‌سازی تحریم‌های غرب علیه صنعت نفت و گاز کشورمان، سیاست سهامداری در پالایشگاه‌های فراسرزمنی و تجهیز پالایشگاه‌های نیمه کاره و مستهلک دیگر کشورها به اجرا درآمده است. قطعاً هر چقدر روابط ما با کشورهای دیگر افزایش یابد، تحریم‌های پیش از قبل بی اثر می‌شود. موضوع بعدی بحث صدور خدمات فنی– مهندسی دانش‌بنیان کشورمان به دیگر کشورهاست که اهمیت بالایی دارد. از طریق همکاری در پالایشگاه‌های فراسرزمنی می‌توانیم

به انتقال دانش به کشورهای دیگر بپردازیم که مزیت‌های زیادی برای مان دارد. دانش یک سرمایه ارزشمند است که از طریق تلاش‌های فراوان و از سوی نخبگان به دست آمده است. الان اطلاعات بازار ششی داریم که فرخارد زیاد در دنیا دارد و می‌توانیم با صدور آنها مزایای زیادی کسب کنیم. اینکه امروز کشورمان در جایگاهی قرار دارد که می‌تواند به صدور خدمات فنی– مهندسی به دیگر کشورها بپردازد، نشان‌دهنده اقتدار کشور ماست. الان

شده به باور کارشناسان، این کار پروژه خاستار در یافت داشت فنی ما هستند و پیشنهاد می‌کنند کار مشترک انجام دهیم. مسئله بعدی این است که وقتی روابط تهران با کشورهای منطقه افزایش می‌یابد و شبکه‌ای از ارتباطات ایجاد می‌شود، امریکا و کشورهای اروپایی و دیگران در صدمیت با ایران نمی‌توانند با منطقه درگیر شوند. افزایش همکاری‌ها و ارتباطات با کشورهای منطقه به نوعی امن‌سازی کشور در مقابل آسیب‌های مختلف است و کار ارزشمندی به شمار می‌رود. به استفاده از تجهیزات تولید بار اول و بومی‌سازی شده، به سمت صادرات این تجهیزات و به کارگیری آنها در پالایشگاه‌های فراسرزمنی نیمه فعال رفتیم. به جای سرمایه‌گذاری نقدی در زیرساخت‌های انرژی کشورهای همسو برای ایجاد بازار تضمینی فروش نفت، از طریق صادرات تجهیزات بومی‌سازی‌شده این صنعت و خدمات فنی– مهندسی به سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های انرژی کشور کردیم.

دولت سیزدهم در مهم‌ترین اقدام خود در حوزه انرژی، اقدام به بازشسازی پالایشگاه‌های نیمه‌فعال و با ظرفیت بسیار پایین‌تر از ظرفیت اسمی کرده است. به این ترتیب، از طریق صادرات خدمات فنی– مهندسی علاوه بر بازشازی پالایشگاه کشور

سرویس اقتصادی ۶۰-۸۸۵۲۳

«جوان» اهمیت صادرات خدمات فنی – مهندسی در حوزه نوسازی پالایشگاه‌ها را بررسی می‌کند

# پالایشگاه‌های مستهلک ۵ کشور با متخصصان ایرانی نوسازی می‌شود

با «جوان» با اشاره به این موضوع که سیاست سهامداری در پالایشگاه‌های فراسرزمنی مزیت‌های زیادی برای کشور دارد، تصریح کرد: افزایش فروش نفت کشور از جمله مزیت‌هایی است که می‌توانیم برای این سیاست متصور باشیم. وی در رابطه با اهمیت و سازوکار همکاری ایران در پالایشگاه‌های مستهلک‌شده خارجی و نوسازی آن ادامه داد: در شرایط تحریمی که شده‌است، استفاده از راهکارهایی مانند همکاری در پالایشگاه‌های فراسرزمنی و تبدیل نفت به فرآورده‌های نفتی در کشورهای هدف می‌تواند کارساز باشد. این کارشناس انرژی با اشاره به اهمیت مهم ایجاد ارزش افزوده بر نفت‌خام ایران در پالایشگاه‌های فراسرزمنی جدید ایران توضیح داد: یکی از مهم‌ترین مزیت‌های سهامداری در پالایشگاه‌های فراسرزمنی این است که ما از ارزش افزوده‌ای که پالایشگاه‌های مورد نظر روی نفت کشور ما ایجاد می‌کند، بهره‌مند می‌شویم. از آنجا که پالایشگاه‌های هدف را متناسب با نفت‌خام کشورمان تنظیم می‌کنیم، نوعی بازارسازی تضمینی و درآمدت برای نفت کشور به وجود می‌آوریم.

وی ادامه داد: ممکن است پالایشگاه فراسرزمنی مورد نظر تجهیزاتی برای نوسازی نیاز داشته باشد که می‌توانیم به تأمین این تجهیزات بپردازیم. از این طریق، پالایشگاه‌های مورد نظر به لحاظ تعمیرات دورامی به ما وابسته می‌شود. این کارشناس انرژی خاطر نشان کرد: کلیت

اقدامات، تنها بر اثر دستاوردهای دانش‌بنیانی میسر شد. اگر تخصص جوانان ایرانی و توانمندی شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه خدمات فنی– مهندسی تجهیزات پالایشی در کشور وجود نداشت، به هیچ‌وجه امکان سرمایه‌گذاری در پالایشگاه‌های فراسرزمنی کشورهای همسو وجود نداشت. حالا با عقد قراردادهای سهامداری در پالایشگاه‌های فراسرزمنی، نه تنها در بعد بین‌الملل از روابط دیپلماتیک بسیار بهتری نسبت به قبل برخورداریم بلکه صادرات نفت کشورمان تا حد بسیار زیادی افزایش یافت، به حدی که به میزان قبل از تحریم‌ها رسید. این سیاست کلیدی و راهبردی ایران در پیش از پنج کشور مختلف دنیا قرار است اجرایی شود و ایران قرار است به شریک کشورهای ازبکستان، آفریقای جنوبی، ونزوئلا، نیکاراگوئه و سوریه در بازشسازی پالایشگاه‌های مستهلک‌شده تبدیل شود و علاوه بر صادرات خدمات فنی– مهندسی ایرانی، متخصصان ایرانی نیز به کارگیری آنها در پالایشگاه‌های فراسرزمنی راه به آنجا بفرستند و پس از نوسازی پالایشگاه‌های مستهلک‌شده، به شریک جدید حوزه انرژی کشور مقصد تبدیل و توانایی افزایش روزانه صادرات بنزین خود به این پالایشگاه‌های فراسرزمنی به میزان یک‌میلیون بشکه نفت‌خام در روز فراهم خواهد شد که این ایده بزرگ و مهم جهت تحقق

انرژی، اقدام به بازشسازی پالایشگاه‌های نیمه‌فعال و با ظرفیت بسیار پایین‌تر از ظرفیت اسمی کرده است. به این ترتیب، از طریق صادرات خدمات فنی– مهندسی علاوه بر بازشازی پالایشگاه کشور

مقدمه تحول بزرگ تجارت انرژی

محدمدلی قدیری، کارشناس انرژی در گفت‌وگو

می‌توانیم در پیش بگیریم.

## خبری از تغییر قیمت نان نیست

معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر کشور گفت که خبری از تغییر قیمت نان نیست.

به گزارش «جوان» به نقل از صداوسیما، محسن کوشش‌تبار، معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر کشور گفت: خبری از تغییر قیمت نان نیست، وی اضافه کرد: سعی شده در زنجیره تأمین مشکلی نداشته باشیم. برنامه ما تا پایان سال مشخص است، سال آینده هم براساس لایحه بودجه و تصمیمات دولت شرایطی فراهم خواهد شد که هم حقوق شهروند بجا دیده شود و هم بتوانوا از سود منطقی خودش بهره‌مند شود.

## خرابکاری‌ها برای حذف ۴۰درصد توان انتقال گاز کشور رخ داد

مدیر مرکز راهبری گاز کشور گفت: اقدامات خرابکارانه برای حذف ۴۰درصد توان انتقال گاز کشور رخ داد که در حال حاضر شرایط عادی است.

به گزارش «جوان» به نقل از صداوسیما، سعید عقلی، مدیر مرکز راهبری گاز کشور در ارتباط زنده با شبکه خبر با بیان اینکه عملیات‌های خرابکارانه به قصد حذف ۴۰درصد توان انتقال گاز کشور انجام شده بود، اظهار کرد: در شرایطی که بیش از ۷۰درصد مصرف در بخش خانگی است، با همکاری و هماهنگی تمام نهادها و بخش‌ها خوشبختانه شرایط در بخش خانگی به حالت عادی بازگشته است. وی ادامه داد: خوشبختانه روستاهای باقی‌مانده که در نزدیکی محل انفجارها بودند تا پایان پنج‌شنبه شب به شبکه گاز متصل شدند. مدیر مرکز راهبری گاز کشور افزود: در بخش اول، عملیات‌های ترمیم انجام‌شده و وارد عملیات پیش‌راندازی و آزمایش می‌شویم که به زودی شرایط در همه بخش‌های دیگر مصرف نیز عادی می‌شود. وی تأکید کرد: در حال حاضر بخش خانگی و تجاری در تمامی نقاط کشور به‌طور عادی از گاز استفاده می‌کنند و تمهیدات و برنامه‌ریزی مداوم ما تا بازگشت همه مصرف‌کنندگان در همه بخش‌ها به شبکه توزیع ادامه خواهد داشت.

## بی‌اعتنایی بازار سکه و طلا به کاهش قیمت‌های جهانی

رئیس اتحادیه به طلا و جواهر تهران با اشاره به نوسانات قیمت طلا در بازارهای جهانی که در مجموع کاهش میانگین ۱۹دلاری را از خود بر جای گذاشت، گفت: بازار سکه و طلا داخلی تحت تأثیر نوسانات نرخ ارز، تأثیر پذیر از افت قیمت طلا در بازارهای جهانی نبوده است. به گزارش «جوان» به نقل از ایسنا، نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران درباره وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا داخلی نوسانات اظهار کرد: در هفته‌ای که گذشت، در بازارهای جهانی شاهد نوسانات بسیار هم به صورت افزایشی و هم به صورت کاهش بودیم، اما نسبت به هفته‌های گذشته، بیشتر کاهش طی شد و حتی تا ۲۷دلار هم نوسان داشت و به زیر ۲هزار دلار هم و تا تقریباً هزار و ۹۲۲ دلار هم رسید، اما در مجموع به طول یک هفته اخیر میانگین کاهش ۱۹دلاری اونس جهانی قرار تم خورد. آخرین نرخ ثبت‌شده برای ه اونس طلا ۲هزار و ۵دلار است. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران تصریح کرد: علاوه بر بازارهای جهانی، بازار سکه و طلا در داخل نیز طی یک هفته اخیر، نوسانات بسیاری را به خود دید اما به رغم بازارهای جهانی که اکثراً کاهش طی مسیر می‌کرد، نوسانات بازار داخلی بیشتر میل به صعود داشت و در نهایت هم افزایشی به پایان رسید.

وی افزود: این مسیر صعودی قیمت‌ها در بازار سکه و طلا، ناشی از نوسانات افزایشی نرخ ارز در بازار و اندکی هم افزایش تقاضای ایجاد شده در روزهای پایانی هفته بوده است.

بذرافشان در رابطه با آخرین قیمت انواع قطعات سکه و مصنوعات طلا در پایان هفته، بر اساس آخرین معاملات روز پنج‌شنبه و تغییرات آن نسبت به ابتدای هفته گفت: هر قطعه سکه تمام طرح جدید با ۵۵۰هزار تومان افزایش نسبت به ابتدای هفته، در آخرین معاملات پایانی هفته ۳۲میلیون و ۹۰۰هزار تومان و هر قطعه سکه تمام طرح قدیم با ۶۰۰هزار تومان افزایش به ۱۸میلیون و ۵۰۰هزار تومان رسید. نیم سکه با ۳۵۰هزار تومان افزایش ۱۸میلیون و ۲۵۰هزار تومان و ربع سکه نیز با ۲۰۰هزار تومان افزایش ۱۱میلیون و ۳۰۰هزار تومان در آخرین معاملات پایانی هفته تعیین قیمت شد. سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی نیز ۵میلیون و ۸۵۰هزار تومان دادوستد شد که نسبت به ابتدای هفته ۵هزار تومان افزایش داشته است. این مقام صنفی ادامه داد: هر گرم طلای ۱۸عیار نیز با میانگین ۲۳هزار تومان افزایش قیمت نسبت به بهای طلا در ابتدای هفته، ۲میلیون و ۷۷۸هزار تومان مینای معاملات طلا به ازای هر گرم قرار گرفت. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در رابطه با آخرین وضعیت حساب سکه نیز خاطر نشان کرد: بر دی روند صعودی قیمت سکه در بازار داخل، حساب سکه نیز این هفته بزرگ‌تر شده و با ۲۵۰هزار تومان افزایش به ۵میلیون و ۷۵۰هزار تومان رسیده است.

نوبت دوم		آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای			
ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	شماره مناقصات	صلاحیت موردينياز
۲	تجدید مناقصه خرید نبراه اندازی فایروال، هار دنینگ، قابلیت دسترسی بالا(HA)، تانمین لایسنس و پشتیبانی و گارانتی یکساله	۳۰,۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰۲۰۰۴۲۲۴۰۰۰۱۴۷	*** سه ماه
<b>اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز</b> در نظر دارد پروژه‌های ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.					
مرحله اول					
<b>اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز</b> در نظر دارد پروژه‌های ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و پیمانکاران واجد صلاحیت و اجزایات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به <b>www.setadiran.ir</b> انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه عمومی از سایت ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت ساعت ۱۴مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد اسناد (تحویل پاکات ارزیابی و بارگذاری پاکات الف/ب/ج) تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ می باشد. زمان بازگشائی پاکات: ساعت:۰۸:۰۰صبح روز چهار شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ می باشد. (اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: آدرس: کرج– آزاد راه کرج– قزوین – جنب امام زاده طاهر شماره تماس ۳۴۱۸۴۰۰۰ – ۰۲۶اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و هر گونه مشکل در بارگذاری اسناد: مرکز تماس ۱۴۵۶ و سامانه کشوری نظارت بر معاملات دستگاه های اجرایی <b>www.bazresi.ir</b> (حضور یک نماینده شرکت با داشتن معرفی نامه در جلسه بلامانع است)					
<b>رابطه عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز</b>					
شماره آگهی:۱۶۶۴۷۵۶					

**آگهی ابلاغ انعام**  
**آقای مکر حمیدرضا طباطبائی** نظر به اینکه برنده شما به دلیل غیبت غیر موجه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دولت تحت بررسی می باشد بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد از تاریخ درج در این آگهی به مدت ۱۰ روز مهلت دارید تا دلایل، مدارک و مستندات غیبت خود را به آدرس ستان مطولاً رسیح – ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی استان مسان – دفتر هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری ارسال نمایید. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیأت طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد. **مهر هات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دستگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان مسان**

**آگهی ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور به منظور ارائه خدمات مهندسی پایه و FEED و تهیه اسناد مناقصه EPCC واحد پل‌ری وریلین (PP) در طرح GTPP پتروشیمی اسلام آباد غرب (که در فراخوان ستاد: ۲۱-۰۰۰۲۰۰۲۰۵۲۰۰۲۰۲۰۰۲)**

**شرکت ملی صنایع پتروشیمی** در نظر دارد نسبت به انتخاب مشاور واجد صلاحیت جهت انجام امور مورد نیاز به شرح ذیل اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکت‌های معتبر دارای گواهینامه ذکر شده در این فراخوان جهت شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می‌آید. **کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا تحویل اعلام و آتمام نتایج از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) انجام می‌شود.**

۱- **مناقصه گزار:** شرکت ملی صنایع پتروشیمی.  
۲- **آدرس مناقصه گزار:** تهران – خیابان شیخ بهایی شمالی – پلاک ۱۴۴ – ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی.  
۳- **موضوع:** انتخاب مشاور ارائه خدمات مهندسی پایه و FEED و تهیه اسناد مناقصه EPCC واحد پل‌ری وریلین (PP) در طرح GTPP پتروشیمی اسلام آباد غرب (بر مبنای PDP انجام شده توسط شرکت NPCRT.

■ **گواهینامه معتبر صلاحیت و زمینه تخصصی مورد نیاز:**  
■ **گواهینامه صلاحیت معتبر مشاوره و مگرد و «طعاعات نفت و گاز»**، تخصصی واحد های پالایشگاه نفت و گاز و صنایع پتروشیمی «یا پایه یک از سازمان برنامه و بودجه کشور.  
۴- **روش انتخاب مشاور:** انتخاب مشاور بر مبنای روش انتخاب براساس کیفیت و قیمت (QCBS) می‌باشد.  
۵- **امتیاز ارزیابی کیفی و حداقل امتیاز قابل قبول:**  
کلیه شرکت کنندگان در فرآیند ارجاع کار پس از ارزیابی کیفی و در صورت کسب حداقل

روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شماره آگهی:۱۶۶۴۶۲۱